

Položkový rozpočet vegetační úpravy

1. Příprava území k revitalizaci						
1.1 Odstranění dřevin						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem /Kč/
1	111 21-2211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezu v rovině nebo svahu 1:5 vč. zapravení (příp.doplnění zeminy), urovnání terénu	m²	115.0	60.00	6 900.00
2	R01	Odvoz dřevní hmoty a biologického odpadu do 20km vč. uložení na skládku a skládkovného	ks	1	4 500.00	4 500.00
V cenách jsou započteny i náklady na odklizení dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin.						
Celkem odstraněné dřeviny						11 400 Kč

2. Návrh vegetačních úprav						
2.1 Technologie výsadby						
výsadba extenzivního záhonu trvalek s vyšším stupněm autoregulace - T1						
Technologie výsadby						
P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Příprava stanoviště						
1	R01	Odstranění svrchní vrstvy půdy do hloubky 100mm vč.odvozu a skládkovného	m²	100	145.00	14500.00
2	R02	Ověření propustnosti záhonu	m²	100	10.00	1000.00
3	184 81-3511	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem 2x	m²	200	5	1000.00
4	183 40-2121	Rozrušení půdy na hloubku 50-150 mm	m²	100	15.00	1500.00
5	R03	Vylepšení půdy štěrkem fr. 4/8mm a středně nebo hrubozrnným pískem (v poměru: ornice/štěrk /písek - 40/30/30) vč.materiálu	m²	100	295.00	29500.00
6	183 40-3111	Obdělání půdy nakopáním (zapravení štěrku a písku)	m²	100	50.00	5000.00
7	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním	m²	100	6.00	600.00
8	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin, objemu do 0,002m³ bez výměny půdy	ks	4620	10.50	48510.00
9	183 21-1322	Výsadba rostlin do předem připravené půdy se zalitím o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	920	22.00	20240.00
10	183 21-1313	Výsadba cibulovin	ks	3700	6.50	24050.00
Dokončovací péče						
11	184 91-1161	Mulčování výsadby při tl. mulče 70 mm (říční štěrk)	m²	100.00	75.00	7500.00
12	185 80-4312	Zalítí dřeviny vodou 40l/m², 2x	m³	8	650.00	5200.00
13	185 85-1121	Dovoz vody z 1km	m³	8	450.00	3600.00
Celkem za výsadbu						162 200.00 Kč

Specifikace rostlinného materiálu						
Ozn.	Velikost	Taxon	Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
Solitérní rostliny						
	k11	Miscanthus sinensis 'Graziella'	ks	10	89	890.00
	k11	Panicum virgatum 'Rotstrahlbusch'	ks	20	59	1180.00
	k11	Rudbeckia fulgida var. sullivantii 'Goldsturm'	ks	30	65	1950.00
Skupinové rostliny						
	k11	Achillea filipendulina 'Coronation Gold'	ks	20	55	1100.00
	k11	Bupthalmum salicifolium	ks	20	45	900.00
	k11	Coreopsis verticillata 'Grandiflora'	ks	30	45	1350.00
	k11	Echinacea purpurea 'Alba'	ks	20	50	1000.00
	k11	Euphorbia epithymoides	ks	150	50	7500.00
	k11	Helenium × cultorum 'Moerheim Beauty'	ks	150	50	7500.00
	k11	Hemerocallis × cultorum 'Chicago Apache'	ks	100	120	12000.00
	k11	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	ks	20	55	1100.00
	k11	Potentilla atrosanguinea 'Gibson's Scarlet'	ks	30	45	1350.00
	k11	Sedum telephium 'Herbstfreude'	ks	20	50	1000.00
Pokryvné rostliny						
	k11	Alchemilla epipsila	ks	70	45	3150.00
	k11	Aster dumosus 'Apollo'	ks	60	45	2700.00
	k11	Chrysogonum virginianum	ks	90	50	4500.00
	k11	Geranium × cantabrigiense 'Biokovo'	ks	80	55	4400.00
Cibuloviny						
	cibule	Allium sphaerocephalon	ks	200	9	1800.00
	cibule	Crocus chrysanthus 'Gipsy Girl'	ks	1500	10	15000.00
	cibule	Narcissus cyclamineus 'Jetfire'	ks	500	15	7500.00
	cibule	Tulipa Darwin-Hybrid 'Parade'	ks	500	17	8500.00
	cibule	Tulipa kaufmanniana 'Early Harvest'	ks	500	20	10000.00
	cibule	Tulipa praestans 'Füsilier'	ks	500	15	7500.00
		celkem (ks)		4620		103870.00
Celkem rostlinný materiál						103 870.00 Kč

Specifikace pomocného materiálu					
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
14	chemický postřik 5 l/ha*2	l	0.1	500	50.00
15	říční štěrk fr.8/16 na mulčování, tl.70mm	m³	7	2050	14350.00
16	voda na zalití	m³	8	150	1200.00
Celkem pomocný materiál					15 600.00 Kč